平成 26年９月１日

各 位

会 社 名 株式会社 はかた匠工芸

(コード番号 3610 TOKYO PRO Market)

代表者名 代表取締役     酒井 茂

問合せ先 取締役管理部長 今里 恵子

T E L 092-581-7232

U R L http://takumikougei.jp/

       （訂正）平成 26年 12月期 中間決算短信〔日本基準〕(非連結)の

一部訂正に関するお知らせ

平成 26年８月 28日に公表いたしました、「平成 26年 12月期 中間決算短信」の記載内容に

一部に訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

訂正箇所

訂正箇所は下線を付しております。

４ページ 中間貸借対照表

【訂正前】

（単位：千円）

         前事業年度

(平成25年12月31日)

当中間会計期間

(平成25年６月30日)

負債の部

  流動負債

    買掛金 2,050 5,216
  短期借入金 － 5,000
    1年内返済予定の長期借入金 13,008 13,008
    未払法人税等 655 304
  前受金 10,918 61,154
  その他 6,862 14,073
    流動負債合計 33,494 98,755
   （省略）

【訂正後】

（単位：千円）

以上

         前事業年度

(平成25年12月31日)

当中間会計期間

(平成26年６月30日)

負債の部

  流動負債

    買掛金 2,050 5,216
  短期借入金 － 5,000
    1年内返済予定の長期借入金 13,008 13,008
    未払法人税等 655 304
  前受金 10,918 61,154
  その他 6,862 14,073
    流動負債合計 33,494 98,755
   （省略）